Reglamento de Contabilidad y Disposiciones de Administración para las Municipalidades de la 

Provincia de Buenos Aires; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Jefatura de Gabinete, remitió la factura B - N° 00005-

00000169 -, por un monto de PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL ($ 2.178.000), 

correspondiente a la firma SERVICIOS URBANOS LANÚS S.A.P.E.M., - C.U.I.T. N° 30-71115230-6 

- Proveedor Municipal N° 4114 por el servicio de retiro de áridos y logística de los mismos en la 

zona oeste, llevado a cabo en el mes de junio del año 2022;

[...]

áridos y logística de los mismos en la zona oeste, durante el mes de junio del año 2022. 

Artículo 2°: Autorízase a efectuar el pago de la factura B - N° 00005-00000169 - a favor de la 

firma SERVICIOS URBANOS LANUS S.A.P.E.M., - C.U.I.T. N° 30-71115230-6 -, Proveedor 

Municipal N° 4114, por la suma total de PESOS DOS MILLONES CIENTO SETENTA Y OCHO MIL               

($ 2.178.000), correspondiente a la prestación del servicio reconocido en el Artículo 1° del 

presente Decreto.   

Artículo 3°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar - de corresponder en 

exceso - y librar Orden de Pago por la suma determinada en el artículo precedente con cargo a